АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.08.2017 года                                                                      №  549
пгт Мостовской

О подготовке проекта «Внесение изменений в Правила землепользования
и застройки Мостовского городского поселения Мостовского района»

В целях реализации положений статей 31-33 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от
6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мостовского
городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к подготовке проекта «Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки Мостовского городского поселения Мостовского
района» в части внесения изменений в градостроительный регламент (далее –
проект Правил).

2. Обязанности по подготовке проекта Правил, указанному в пункте 1
настоящего постановления, возложить на Комиссию по землепользованию и
застройке Мостовского городского поселения.

3. Прием письменных предложений граждан, юридических лиц в
отношении проекта Правил, будет осуществляться по адресу: пгт Мостовской,
улица Кооперативная дом № 58 кабинет 208, в период с 14 августа 2017 года по
24 августа 2017 года.

4. Установить срок разработки проекта Правил – август 2017 года.
5. Общему отделу администрации Мостовского городского поселения

(Беляев) опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Предгорье» и разместить на официальном сайте Мостовского городского
поселения в сети Интернет (www.pgt-mostovskoy.ru).

6. Отделу по финансам бюджету и экономике администрации
Мостовского городского поселения (Самадурова) обеспечить финансирование
мероприятий по опубликованию проекта Правил.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

8. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Мостовского
городского поселения                                                                              С.А.Бугаев